CTA' - CON'EIIIO TUNTCTPAT DE A"ÚTÊNCIA
'OCIALRuo Dezenove de Dezembro, SS - CEP:86465-000

E-moil: gestoo_guopiromo@hotmoil.com
Guopiromo - Poronó

RESOLUÇÃO No 00',tt2025

SUMULA: Aprova a Prestação de Contas referente
ao PAS (Piso Unico de Assistência Social) de2024
do município de Guapirama, Estado do Paraná.

O Conselho h/unicipal de Assistência Social - CMAS, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei [t/unicipal no 276, de 15 de dezembro de 2011 e;

CONSIDERANDO a Deliberação 05912023 do CEAS/PR (Conselho Estadual de Assistência
Social do Estado do Paraná);

GONSIDERANDO a Deliberação da Plenária realizada em 17 de junho de 2025;

RESOLVE:

Art. 10- Aprovar, sem ressalvas a Prestação de Contas do cofinanciamento estadual
referente ao Piso Unico de Assistência Social - PAS do ano de 2024 compreendendo o
período de 0110212024 a 3111212024, do município de Guapirama, Estado do Paraná.

Art.20 - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação

Guapirama, 17 de junho de 2025

Maria de Lu rdes Moura Lima
Presidente do CTVIAS

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4335
Ano 2025

Página 5 de 8

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 17 de Junho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Guapirama
Atos Oficiais

Resoluções